

令和4年度  
第3回小樽市子ども・子育て会議

## 次 第

### 1 議事

(1) 「第二期小樽市子ども・子育て支援事業計画における中間年での見直し  
について（案）」に係るパブリックコメントの実施結果について

① 「第二期小樽市子ども・子育て支援事業計画における中間年での見直し  
について（案）」に対して提出された意見等の概要及び市の考え方等

資料1-1

② 「第二期小樽市子ども・子育て支援事業計画における中間年での見直し  
について（案）」のパブリックコメント後の修正及び新旧対照表について

資料1-2、資料1-3

### 2 報告

(1) 特定教育・保育施設の利用定員の設定及び変更について

資料2

### 3 その他